
 

にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ福岡 ４日目

5/14・15・16・17・18・19

艇 印 登番 選手名 級 FL ﾓｰﾀｰ ﾎﾞｰﾄ 節間成績 早 短評

カタメン
１予選

12:33

１ ◎ 4497 桑原　　　悠 A1 56.2 37.7 ５５４１-２------ 11 一般戦ではほぼ優出と安定感
２ Ｘ 3568 木村　　光宏 B1 33.3 41.6 ６-５４１------- 8 同格相手なら内寄りで連浮上
３ ○ 4695 尾崎　　雄二 B1 32.7 28.5 ４３２-６３------ 3着ならコース不問で狙える
４ 3642 大塚　　浩二 B1 35.7 31.2 ２-５４-６------ 7 競り負けが増えて勝率も下降
５ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 31.9 33.3 ６-６６６------- 5 ダッシュ一本でターンを磨く
６ △ 4525 真子　奈津実 B1 43.7 26.3 ３-６１６------- 6 3月下関で自身7年ぶり優出

123/465
桑原は中堅十分の動き。スタートに集中して押し切る。１着条件の尾崎がセンターから襲い掛かる。真子はここなら戦える足だ。
自信度60%

予選

13:01

１ ○ 4176 樋口　　喜彦 B1 30.2 41.3 ６６３-２４------ 勝ち切れないが連穴で一考を
２ ◎ 4315 山崎　　昂介 B1 35.0 38.3 １４-３６２------ 10 3連率約50％の5コース妙味
３ 4865 立具　　敬司 B1 43.4 35.8 ３-４４５------- 9 何年も勝率に大きな変動なし
４ Ｘ 3647 伊藤　　雄二 B1 26.0 34.0 -５４３-１------ 8 決め手欠くが粘り強く3着に
５ △ 4428 有賀　　達也 A1 38.1 44.0 -６２３３１------ 11 コース不問のスピードで勝負
６ 4410 井上　　大輔 B1 35.5 23.5 ５-４５１------- 7 機力を整えて積極的に攻める

123/456
樋口のイン戦は白星よりも２着が多い傾向。機力優位な山崎の抜け出しに期待する。有賀は柔軟に立ち回って連争いに食い込みたい。
自信度50%

カタメン
３予選

13:29

１ ◎ 4773 中川　　りな B2 31.6 64.1 ２４５-４３------ 出走回数は少ないが高勝率だ
２ Ｘ 4346 前田　健太郎 B1 36.9 31.9 ３５１-１４------ 7 突発的な捲りで波乱を起こす
３ ○ 4137 君島　　秀三 A1 41.0 44.9 ３４１５-２------ 10 3月下関は全2連対でV飾る
４ △ 3696 白井　　友晴 B1 27.9 45.6 １２１-６３------ 12 近況勝率5点台と復調ムード
５ 4662 片山　　雅雄 B1 32.8 41.0 ５-４６-４------ 8 前期F2をし長欠明け3戦目
６ 4216 星　　　栄爾 B1 36.9 22.7 -４１６３２------ 9 再浮上への道のりはまだ遠い

123/456
中川は１着条件の勝負駆け。上昇中の伸び足を生かして先制へ。同じく伸び足いい君島と白井が相手。前田は差しに絞って浮上へ。
自信度60%

予選

13:57

１ ◎ 4092 岡部　　大輔 A2 48.9 36.5 １６６５３------- 11 近況も戦法は捲りより差し技
２ 5218 山田　　理央 B1 41.3 48.8 ６-２転４------- 8 勝ち方を覚えてグングン成長
３ △ 4998 中村　かなえ A2 26.1 35.8 ４５-１５２------ 12 今年は不調で立て直しが必要
４ ○ 4592 小林　　孝弘 B1 24.0 23.5 ３３１-２５------ 10 内寄りでは手堅い走り見せる
５ 3600 玄馬　　　徹 B1 39.2 42.2 ５４６-５３------ 粘りが利くかは回り足次第に
６ Ｘ 4931 木谷　　賢太 A2 27.0 27.4 -２２３４５------ 9 前回は未勝利ながら優出成功

12345/6
岡部は全体的に悪くない気配。１枠の利を生かして先マイへ。出足良好な小林を相手に推す。中村は積極策で好位を確保したい。
自信度50%

予選

14:25

１ △ 4293 鈴木　　智啓 B1 29.8 22.2 ３２５-３２------ 12 好気配があれば意表駆けあり
２ ◎ 5145 島川　　海輝 A2 37.2 22.2 ６２-２１４------ 10 1月下関で自身2度目の優勝
３ 4120 柘植　　政浩 A2 30.7 23.6 ４３-１４４------ 11 シャープな攻めで展開を突く
４ Ｘ 4821 妻鳥　　晋也 B1 48.0 34.7 ４２１２２４------ 2、3着ならコース問わない
５ ○ 4907 小池　　修平 A1 45.6 21.5 ２３-転２１------ 9 今年G1で優出2回と覚醒中
６ 5245 倉富　　大誠 B1 F1 31.9 33.3 ６-６６６------- 1 ダッシュ一本でターンを磨く

123/456
鈴木は中堅あるかどうかの動き。スリットから出て行く雰囲気がある島川を本命に推す。準優１枠取りが懸かる小池が対抗格。
自信度50%

予選

14:53

１ Ｘ 4462 夏山　　亮平 A2 25.4 30.4 -６４２３５------ 10 前期F2でスタート控えそう
２ △ 4834 浜本　　裕己 B1 41.3 35.4 -２２３４６------ 11 ムラ駆けタイプも捲りで一発
３ 4525 真子　奈津実 B1 43.7 26.3 ３-６１６------- 1 3月下関で自身7年ぶり優出
４ ◎ 4381 田路　　朋史 B1 21.5 37.7 １１２６２１------ もつれる展開逃さずとらえる
５ ○ 4324 海野　康志郎 A1 48.6 26.5 １１２１-５------ 12 九州5場制覇へ残るは当地だ
６ 4406 幸野　　史明 B1 50.0 27.7 ４-６３５３------ 昨年と比べて1着が増加中だ

123/456
パワー重視で田路を軸に推すが、さばき上位の海野は評価互角。夏山がスタート慎重だけに、浜本の先攻めは一考の余地あり。
自信度50%
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予選

15:21

１ Ｘ 4874 池田　奈津美 B1 44.9 23.2 -５５５６１------ スロー進入で展開をかき乱す
２ 3642 大塚　　浩二 B1 35.7 31.2 ２-５４-６------ 1 競り負けが増えて勝率も下降
３ ◎ 5016 宮田　　龍馬 A1 29.2 38.7 ２４-５１２------ 12 強豪揃う尼崎地区選で準優出
４ △ 4410 井上　　大輔 B1 35.5 23.5 ５-４５１------- 2 機力を整えて積極的に攻める
５ ○ 4456 鎌倉　　　涼 A2 38.7 35.5 １１５６-６------ 11 蒲郡では男子から3勝挙げた
６ 4346 前田　健太郎 B1 36.9 31.9 ３５１-１４------ 3 突発的な捲りで波乱を起こす

123/456
宮田は行き足が良化ムード。スピード旋回で突破する。展開が向きそうな鎌倉と井上が追撃へ。池田は１枠の利を生かしたい。
自信度50%

予選

15:51

１ ○ 4662 片山　　雅雄 B1 32.8 41.0 ５-４６-４------ 3 前期F2をし長欠明け3戦目
２ ◎ 4184 渡邊　雄一郎 A1 47.7 25.0 ２５１２６４------ 伸び足を仕上げて自力勝負へ
３ △ 3647 伊藤　　雄二 B1 26.0 34.0 -５４３-１------ 2 決め手欠くが粘り強く3着に
４ 3568 木村　　光宏 B1 33.3 41.6 ６-５４１------- 1 同格相手なら内寄りで連浮上
５ Ｘ 4919 吉田　　翔悟 A2 39.1 12.2 -３３６３６------ 12 的確な差しを武器に連下確保
６ 5218 山田　　理央 B1 41.3 48.8 ６-２転４------- 4 勝ち方を覚えてグングン成長

1234/56
渡邊は３日目こそリズムを崩したが、機力は変わらず好調だ。片山はスタート奮起が先マイの条件。伊藤、吉田が連争いに加わるか。
自信度60%

予選特賞

16:21

１ ◎ 4907 小池　　修平 A1 45.6 21.5 ２３-転２１------ 5 今年G1で優出2回と覚醒中
２ ○ 4089 妹尾　　忠幸 A1 26.7 32.5 １１３３３１------ 前回戦は予選首位通過で優出
３ △ 4931 木谷　　賢太 A2 27.0 27.4 -２２３４５------ 4 前回は未勝利ながら優出成功
４ Ｘ 4216 星　　　栄爾 B1 36.9 22.7 -４１６３２------ 3 再浮上への道のりはまだ遠い
５ 5129 山口　真喜子 B1 35.4 24.4 ６５３-１５------ F3を乗り越えて勝率急上昇
６ 4865 立具　　敬司 B1 43.4 35.8 ３-４４５------- 2 何年も勝率に大きな変動なし

123/456
小池は少し足落ち気味だが、それでも中堅はある。イン速攻に持ち込む。妹尾が鋭く差し込んでバック勝負へ。木谷は全速戦で浮上したい。
自信度60%

予選特賞

16:53

１ ◎ 4137 君島　　秀三 A1 41.0 44.9 ３４１５-２------ 3 3月下関は全2連対でV飾る
２ ○ 4826 井上　　一輝 A1 28.5 39.6 ４１３２５５------ 当地は初Vの記念すべき水面
３ 4462 夏山　　亮平 A2 25.4 30.4 -６４２３５------ 6 前期F2でスタート控えそう
４ Ｘ 4315 山崎　　昂介 B1 35.0 38.3 １４-３６２------ 2 3連率約50％の5コース妙味
５ △ 5145 島川　　海輝 A2 37.2 22.2 ６２-２１４------ 5 1月下関で自身2度目の優勝
６ 4592 小林　　孝弘 B1 24.0 23.5 ３３１-２５------ 4 内寄りでは手堅い走り見せる

123/456
伸び足を中心に機力好調な君島が中心。井上は３着以上が必要。しっかりと差して次位確保へ。伸び足いい島川の突き抜けが狙い目。
自信度60%

予選特選

17:25

１ ◎ 4456 鎌倉　　　涼 A2 38.7 35.5 １１５６-６------ 7 蒲郡では男子から3勝挙げた
２ ○ 4428 有賀　　達也 A1 38.1 44.0 -６２３３１------ 2 コース不問のスピードで勝負
３ △ 4092 岡部　　大輔 A2 48.9 36.5 １６６５３------- 4 近況も戦法は捲りより差し技
４ 4834 浜本　　裕己 B1 41.3 35.4 -２２３４６------ 6 ムラ駆けタイプも捲りで一発
５ Ｘ 4497 桑原　　　悠 A1 56.2 37.7 ５５４１-２------ 1 一般戦ではほぼ優出と安定感
６ 4120 柘植　　政浩 A2 30.7 23.6 ４３-１４４------ 5 シャープな攻めで展開を突く

123/456
鎌倉は２日目から大きな着が続くが、１枠なら主導権を握りそう。有賀が的確に運んで追走。岡部は果敢に握って逆転を狙う。
自信度50%

選抜

18:00

１ ◎ 4324 海野　康志郎 A1 48.6 26.5 １１２１-５------ 6 九州5場制覇へ残るは当地だ
２ Ｘ 4998 中村　かなえ A2 26.1 35.8 ４５-１５２------ 4 今年は不調で立て直しが必要
３ 4919 吉田　　翔悟 A2 39.1 12.2 -３３６３６------ 8 的確な差しを武器に連下確保
４ 4293 鈴木　　智啓 B1 29.8 22.2 ３２５-３２------ 5 好気配があれば意表駆けあり
５ ○ 3696 白井　　友晴 B1 27.9 45.6 １２１-６３------ 3 近況勝率5点台と復調ムード
６ △ 5016 宮田　　龍馬 A1 29.2 38.7 ２４-５１２------ 7 強豪揃う尼崎地区選で準優出

123/456
３日目を終えて得点率トップの海野がインで仁王立ち。節イチ級のパワーを誇る白井が逆転候補。宮田に展開を突ける足あり。
自信度60%
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